
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u 
Puli na 8. sjednici održanoj 14. studenog 2016. godine donosi  
 
 

PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika o stjecanju pedagoških kompetencija 
 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o stjecanju pedagoških kompetencija (KLASA: 003-05/14-01/09-01; URBROJ: 380-
14-01-1 od 27. studenog 2014.) briše se članak 5. 

 
Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na mrežnim stranicama 
Sveučilišta.  
 
 
 
KLASA: 003-05/14-01/09-01 
URBROJ: 380-01-16-2 
U Puli, 14. studenog 2016. godine 
 
 

      Rektor   
                                                                                                          Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 
 


